
 1

 

 

 

USNESENÍ č. 8 ze schůze RM 

konané dne 16. 4. 2019 
 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ RM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

 

UR 6/5.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Revokuje: 

 UR 1/3/2018 ze dne 31. 10. 2018 

Schvaluje:  

 uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene č. 9900092948_2/VB mezi městem 

Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na Hané, IČ: 

00288373, společností GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci společností GridServices, 

s.r.o., se sídlem Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, a 

manželi Bc. Markem Janků a Mgr. Lucii Janků, oba bytem Smržická 951, 798 41 

Kostelec na Hané. 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

UR 8/1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 program své 8. schůze (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/3.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 vyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc.č. 245 v k.ú. Kostelec na Hané  

o výměře 45 m2. Jedná se o část pozemku před RD č.p. 359 v ulici M. Ulického 

            Nájemné: 540,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/3.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 vyhlásit záměr na pronájem části pozemku parc.č. 1338 v k.ú. Kostelec na Hané  

o výměře 20 m2. Jedná se o část pozemku před RD č.p. 61 v ulici Bezručova 

            Nájemné: 240,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 



 2

 

 

 

 

 

 

UR 8/4.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením nájemní smlouvy s ……………………... Předmětem pronájmu je část 

pozemku parc.č. 1338 o výměře 32 m2 v k.ú. Kostelec na Hané 

            Nájemné: 384,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/4.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s uzavřením nájemní smlouvy s ………………………….. Předmětem pronájmu je 

část pozemku parc.č. 1337 o výměře 15 m2 v k.ú. Kostelec na Hané 

            Nájemné: 180,- Kč/rok (vč. DPH) 

            Doba nájmu: na dobu neurčitou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/5.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy č. 1030041284/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na 

Hané, IČ: 00288373 a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/5.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 uzavření smlouvy č. 1030047574/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

mezi městem Kostelec na Hané, se sídlem Jakubské náměstí 138, 798 41 Kostelec na 

Hané, IČ: 00288373 a společností E.ON Distribuce, a.s., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice, IČ: 28085400 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/7/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 se záměrem výstavby optické telekomunikační sítě ve městě Kostelec na Hané 

společnosti Infos Leas s.r.o., Barákova 5, 796 01 Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 

 



 3

 

 

 

 

UR 8/8.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Smlouvu o dílo se společností Odpadová poradenská s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, 

170 00 Praha 7, IČ: 037 09 817, na zpracování Provozní monitorovací zprávy 

k projektu „Sběrný dvůr Kostelec na Hané“ 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/8.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 Smlouvu o dílo se společností Odpadová poradenská s.r.o., se sídlem Osadní 799/26, 

170 00 Praha 7, IČ: 037 09 817, na zpracování Provozní monitorovací zprávy 

k projektu „Systém adresného třídění odpadů Kostelec na Hané“ 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/9/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 smlouvu o dílo s vybraným zpracovatelem projektové dokumentace stavby „Kostelec 

na Hané – ul. Palackého, chodník“, se společností STAVING engineering s.r.o., 

Bylinková 365/14, 783 01 Olomouc – Nemilany 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/10/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 smlouvu o dílo s vybraným zhotovitelem akce „Sokolovna – úprava sklepních 

prostor“, se Stavební společností NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 

Prostějov 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/11.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 dohodu o skončení smlouvy o svozu a zajištění využití tříděného odpadu s panem 

Petrem Burešem, IČ: 45441812, Jakubské nám. 99, 798 41 Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/11.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 finanční dar ve výši 1 000,-  Kč pro …………………….. 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

 

 



 4

 

 

UR 8/11.3/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Neschvaluje: 

 záměr investora ……………………., na zřízení sjezdu z pozemku parc.č. 103/1 v k.ú. 

Kostelec na Hané přes koryto Mlýnské strouhy (pozemek parc.č. 2986/1 v k.ú. 

Kostelec na Hané) na komunikaci v ulici M. Ulického v místě před Domovem pro 

seniory Kostelec na Hané  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/11.4/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Rozhodla: 

 vyhlásit záměr na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu ze dne 14. 9. 2017. 

Dodatek bude řešit doplnění předmětu nájmu o pozemek parc.č. 733/2 v k.ú. Kostelec 

na Hané a navýšení ročního nájemného 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/11.5.1/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Souhlasí: 

 s konáním pietního aktu ve městě Kostelec na Hané dne 4. 5. 2019 k výročí ukončení 

2. světové války v Olomouckém kraji Klubem vojenské historie – Dukla z.s., Belgická 

4113/5, 796 04 Prostějov, IČ: 228 23 018 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/11.5.2/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Schvaluje: 

 finanční dar ve výši 2 000,-  Kč Klubu vojenské historie – Dukla z.s., Belgická 4113/5, 

796 04 Prostějov, IČ: 228 23 018. Částka bude zaslána na číslo účtu uvedené v záhlaví 

žádosti.  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

UR 8/11.7/2019 

Rada města Kostelec na Hané po projednání:  

Zamítá: 

 žádost FC Kostelec na Hané o poskytnutí dotace z rozpočtu města pro rok 2019 

v oblasti kultury 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 4                                   Proti: 0                               Zdržel: 0 

 

Kostelec na Hané: 16. 4. 2019 

Zapsala: Jana Kocourková 

 

 

 

            Mgr. František Horák                                                                 Ladislav Hynek                        

     starosta města                                                                        1. místostarosta  


